

Allergènes semaine du 09 au 13 mars 2026

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Rillettes (VPF) - Cornichon	Rillettes pur porc (maigre de porc assaisonné et cuit dans de la graisse de porc) et cornichon	Viande de porc, gras de porc, sel, poivre, Cornichon (MOUTARDE, SULFITES)	Moutarde, sulfites	Porc: FR
	Salade Mêlée Nature (SV)	Mélange de salades	Scarole, frisée, chicorée rouge, pain de sucre, lollo rossa, iceberg, feuille chêne rouge, multifeuille (composition variable selon la saison)		
	Oeuf dur mayonnaise	Oeuf dur mayonnaise	OEUF dur, mayonnaise (MOUTARDE, SULFITES)	Œuf, moutarde, sulfites	
Plats	Fusillis Egréné Végétal Bio Sce Tomate (plat complet)	Fusillis bio accompagnées d'une sauce tomate végétale bio	Fusillis bio (GLUTEN, huile de colza aromatisée, sel), sauce tomate (Egréné végétal bio (protéine de SOJA, sauce SOJA (eau, sucre, BLE, SOJA, levure, sel)), sauce pizza aromatisée, oignons, brunoise de légumes (carottes, poireaux, CELERI, navet, oignons), huile de tournesol, ail	Soja	UE
	Haché de Veau - Ketchup	Préparation à base de viande de veau hachée, et ketchup en dosette	Haché de veau (Viande de veau, protéines de SOJA, eau, oignons, sel, farine de riz, fibre de citron, plantes aromatiques, saccharose, poireau, épices, arômes), ketchup en dosette	Lait, gluten, soja	FR
	Sauté de boeuf (VBF) Strogonoff	Sauté de bœuf accompagné d'une sauce au vin rouge	Sauté de boeuf, eau, vin rouge (SULFITES), oignons, poivrons rouges et verts, sauce blanche (LAIT, GLUTEN), CREME, sauce tomate aromatisée, jus de veau, huile de tournesol, ail, paprika doux	lait, sulfites, gluten	FR
	Raviolis aux Légumes BIO (plat complet)	Ravioli farci aux légumes dans une sauce tomate cuisinée aux petits légumes	Eau, ravioli (semoule de BLE dur bio, eau, chapelure bio (farine de BLE, sel, levure), épinards bio, huile de colza bio, carottes bio, sel, basilic bio, oignons bio, huile d'olive bio, ail bio, arôme naturel de muscade), double concentré de tomates bio, carottes bio, poivrons bio, amidon de maïs cireux bio, sel, oignons bio, huile de colza bio, basilic bio, ail bio, extrait d'épices	Poisson, crustacé, lait, sulfites, gluten	
	Des de Colin MSC Sauce Crevette	Cubes de colin MSC sauce crevette	Dés de poisson MSC, sauce CREVETTES (eau, CREVETTES (CRUSTACE), vin blanc (SULFITES), CREME (LAIT), farine de riz, oignons, sauce blanche (LAIT, GLUTEN), fumet de POISSON (POISSON), fumet de CRUSTACE (CRUSTACE, CALAMAR), ketchup, vinaigre, concentré de tomate, Cognac, poivre	Lait, œuf, gluten	
Accompagnements	Carottes BIO	Carottes cuites bio	Carottes cuites bio, huile de colza aromatisée, sel	Lait	
	Haricots Verts BIO	Haricots verts issus de l'agriculture biologique, assaisonnés	Haricots verts issus de l'agriculture biologique, huile de colza aromatisée, sel		
	Coquillettes BIO	Pâtes cuites bio assaisonnées	Coquillettes bio (semoule de BLE dur biologique, eau, huile de tournesol biologique, sel), huile de colza aromatisée, sel		
Desserts	Tarte Flan	Tarte sucrée composée d'un onctueux appareil à flan aux œufs frais	LAIT entier, Sucre, Farine de BLE, BEURRE, ŒUFS, Amidon modifié, Gélifiant, Sel, Arôme naturel, Colorants : extrait de paprika, curcumine	Lait, oeuf, gluten	